viij. f. m. et di. de domino rege i.e. qui est infra etatem et in custodia regis, per

quod servicium ignorant.

Episcopus Lincolniensis tenet in Eandby, Staynton, Magna Stretton, Burreth,
Bolyngton, Swynthorp, et Snelleslond ij. f. vj. partem un. f. de domino rege
i.e. ut parcellam episcopatus liincolnie in puram et perpetuam elemosinam.

Comes Kancie tenet in Waynflet, Fryskenay, Irby, Beaytoft, Askby,

Stixwold, Geetham, Salmanby, Laghton, Hagwoethyngham, Claxby, Sceayfeld,

Hameryngham, Dunesthoep, et Saucethoep iij. f. m. et cc. partem un. f. m. de

domino rege i.e. qui est infra etatem et in custodia domini regis.

Comes Northumbrie tenet in Luddeforth, Kemervond (sic), Leggesby,
Hogham, Wykynby, Snelleslond, Eeresby, Appelay, Staynfeld, Germethorp,
Luthenay, Paeva Kaelton, Eeston, Caelton, et Elkyngton ij. f. quartam partem
et vij*""' partem un. f, m. de domino rege i.e. ut parcellam feodi de Percy in

comitatu Lincolnie, que quidem feoda tenentur per novem f, de Percy de rege, set

qualiter ignorant.

Heres nuper Rogeri de Cardeston tenet in Skendelby di. f. m. xx^'" partem
et c'^'" partem un. f. de domino rege i.e.
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Heredes Robert! de Lawly tenent in Malberthorp et Thetelthorp ud. f. m. de

domino rege i.e.

Dux Lancastrie tenet in Totill et Stayne un. f. m. et di. de domino rege i.e.

que quondam faerunt in tenura comitis Cestrie.

Dominus de Welle tenet in Cumberworth, Hoggesthorp, et Anderby j. f. et

quartam partem un. f. de domino rege i.e.

Willelmus Chamberleyn et parcenarii sui tenent in Billesby iiij*'"" partem
un. f. m. de domino rege i.e.

Prior Hospitalis Sancti Johannis tenet in Calkewell iiij*'^'" partem un. f. m. de

domino rege i.e. in puram et perpetuam elemosinam.

Dominus Gray de Schirlond tenet in Hejiyngby di. f. m. de domino rege i.e.

Domina de Scryvelby tenet in Scryvelby cum membris de domino rege i.e. per

magaam serjantiam, videlicet quod quandocumque aliquis dominus rex Anglie
coronari debet dominus maneril de Scryvelby qui pro tempore fuerit vel aliquis

illius nomine si casu dominus impotens fuerit veniet bene armatus super unum
bonum destrarium in presenciam dicti domini regis die coronacionis sue et ibidem

proclamacionem faciet quod si aliquis quod dominus rex non habet jus
ad regnum suum vel ad coronam suam predictam promptus erit et paratus ad

defendendum jus dicti domini regis et regni sui et dignitatem corone sue per

corpus suum versus ipsum vel alios quoscumque.